

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.ZP.271.1.15.2012
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.15.2012

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 03.07.2012r. dotyczące treści SIWZ.WIM.ZP.271.1.15.2012 p.n. „Projekt zintegrowany Śródmieście - Przebudowa Parku przy ul. Chopina”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawcy z dnia 03.07.2012 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 03.07.2012 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Prosimy o rozwinięcie określenia „kostki betonowe uszlachetnione”. Ze względu na występowanie kilku rodzajów tych kostek (płukane, antykowe, melanzowe). Rodzaje różnią się między sobą ceną, więc w celu wykonania szczegółowej kalkulacji prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie. Jednocześnie prosimy o określenie kolorystyki, jeśli nastąpi zmiana w stosunku do projektu.

Odpowiedź nr 1

Kostka betonowa uszlachetniona - Kostka posiadająca wierzchnią warstwę wykonaną z naturalnego kruszywa (kamień naturalny np. granit, bazalt itd) oraz uszlachetniona jest środkami hydrofobowymi zabezpieczające przed przebarwianiem się kostki, nadmiernym niszczeniem oraz wnikaniem zanieczyszczeń.

Pytanie nr 2

Zgodnie z projektem ścieżka dydaktyczna ma zostać wykonana z drewna egzotycznego (teak). Z uwagi na niestandardowe przekroje oraz stosunkowo niewielką ilość materiału koszty dostarczenia i wbudowania zaprojektowanego materiału będą znaczne, a całe zadanie będzie czasochłonne. Czy zamawiający dopuszcza zmianę materiału z teak na azowe oraz, co za tym idzie zmianę przekrojów legarów w celu zrównania poziomów – azowe stosuje się w grubości 40 mm.

Odpowiedź nr 2

Projektant oraz Zamawiający nie przewiduje zmiany rodzaju drewna w ścieżce dydaktycznej.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.15.2012.